17 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Παρασκευή & ώρα 11:00 π.μ. 

Τόπος Υποβολής προσφορών: Διαδικτυακή πύλη: www.eprocurement.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) , 

Συστημικός Αύξοντας Αριθμός  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 143221

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ: 59.223,00€  
(Πενήντα εννέα χιλιάδες διακόσια είκοσι τρία ευρώ)
Με ΦΠΑ 24%:  73.436,52€
(Εβδομήντα τρεις χιλιάδες τετρακόσια τριάντα έξι ευρώ 
και πενήντα δύο λεπτά)

CPV: 39100000-3, 39110000-6

mailto:oikonomiki@upatras.edu.gr
http://www.upatras.edu.gr/
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

Ισχύς Προσφορών: Διακόσιες σαράντα (240) ημέρες από την επομένη της